
20
0

50
5

93
6

1 
01

0
95

0
6 

50
2

HLÃMIM +6,13+6,05

+6,05

+6,05

S01c

3.04

3.03

90
0

 
. 

20
00

 
 

STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
VSAZENÍ ODBOČKY DN 100/40

POTRUBÍ HT 40 VEDENO V 1 VRSTVĚ TEPELNÉ IZOLACE TL.  320 MM
TZN. PŘEKRYTÍ IZOLANTEM BUDE MIN. 160 MM
SPÁD MIN. 1 % KOORDINACE SE STAVBOU

40

R1

PROSTUP POROBETON 200 MM

ODVOD KONDENZÁTU
SUCHÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA - ÚKAP. KALICH DN 32

ODVOD KONDENZÁTU
SUCHÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA - ÚKAP. KALICH DN 32

PROSTUP STROPEM V CHRÁNIČCE

40

Cu 28 - PLYN PO STĚNĚ

PLYNOVOD Cu 28
PŘÍVOD KABEL ELEKTRO

KANALIZACE HT 40

LEGENDA :
PLYNOVOD V 2.NP OSAZEN PLYNOMĚR NA VYSAZENOU REZERVU
POTRUBÍ CU 28 VEDENO SDK PODHLEDEM 2.NP (OSADIT ČICHACÍ MŘÍŽKY)
A DÁLE PROSTUP STROPEM V CHRÁNIČCE U ZDI STROJOVNY, DÉLKA 10 m
KOORDINACE TRASY NA MÍSTĚ

PLYNVODOVOD
NOVÝ ROZVOD PRO DOPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU UT V OBJEKTU BUDE 
NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ VODOVOD V SUTERÉNU OBJEKTU
U STÁVAJÍCÍHO POŽÁRNÍHO HYDRANTU. ZDE BUDE VYSAZENA ODBOČKA
S UZÁVĚREM, ZPĚTNOU KLAPKOU A PODRUŽNÝM VODOMĚREM 
QN 1,5 M3/HOD. DÁLE BUDE POKRAČOVAT NOVÝ ROZVOD VODY
K NEJBLIŽŠÍMU REGULAČNÍMU BOXU UT U BYT. JEDNOTKY, KDE
BUDE PROVEDENO NAPOJENÍ PŘES DOPOUŠTĚCÍ VENTIL.
NOVÉ ROZVODY BUDOU  PROVEDENY  Z  POTRUBÍ  PPR  -  5216  TYP  3,
PN  16  PRO  STUDENOU  VODU.  ROZVOD  BUDE  OPATŘEN  IZOLACÍ  
PE  TL.  6  MM.  

KANALIZACE

ELEKTRO
PŘÍPOJKA PRO ROZVÁDĚČ JE VEDENA Z ROZVÁDĚČE REŽIE DOMU Z JISTIČE NA HLAVNÍ VYPÍNAČ. Z ROZVÁDĚČE BUDOU PROVEDENY VÝVODY
PRO REKUPERAČNÍ JEDNOTKY STROJOVEN VZT . SAMOSTATNĚ JIŠTĚNY JISTIČI 10/1C A SAMOSTATNÝM KABELEM CYKY-J 3X2,5 MM2.
DÁLE PRO POHON SERVOPOHONŮ V BYTOVÝCH JEDNOTKÁCH BUDE VEDEN PRO KAŽDOU BYTOVOU JEDNOTKU KABEL CYKY-J 3X1,5 MM2 
PŘED JIŠTĚN JISTIČEM 2/1B. OD DANÉ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY PRO BYTOVOU JEDNOTKU BUDE VEDEN KABEL SYKFY 5X2X0,5 MM2 PRO
REGULACI A ŘÍZENÍ. PRO PLYNOVÝ KOTEL BUDE VEDEN KABEL CYKY-J 3X1,5 MM2 JIŠTĚN JISTIČEM 6/1B A UKONČEN ZÁSUVKOU 230V,16A.
STEJNÝM ZPŮSOBEM BUDE PROVEDENO NAPÁJENÍ PRO POHON ČERPADLA ÚT. OBĚ ZÁSUVKY BUDOU V PROSTORU PLYNOVÉHO KOTLE.
PRO ÚČELY ÚDRŽBY BUDOU V KAŽDÉ STROJOVNĚ VZT INSTALOVÁNY ZÁSUVKY 230V,16A PŘED JIŠTĚNÉ KOMBINOVANÝM JISTIČEM S 
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM 16/1N/B/0,03. PRO VŠECHNY STROJOVNY BUDOU POUZE JEDEN VÝVOD PROVEDENÝ KABELEM CYKY-J 3X2,5 MM2.
OSVĚTLENÍ V PROSTORU STROJOVEN BUDE PROVEDENO LED SVÍTIDLY V POŽADOVANÉM KRYTÍ IP65 S VYPÍNAČI V KAŽDÉ STROJOVNĚ.
OSVĚTLENÍ PŮDY BUDE PROVEDENO ŽÁROVKOVÝMI SVÍTIDLY V POŽADOVANÉM KRYTÍ IP44 SE ZDROJEM LED 9W.
SVÍTIDLA MUSÍ BÝT VHODNÁ PRO INSTALACI NA DŘEVĚNÝ PODKLAD. OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ BUDE OD DVEŘÍ ZE SPOLEČNÝCH PROSTOR.
Z ROZVÁDĚČE RK BUDE NAPÁJEN ROZVÁDĚČ R-STA KABELEM CYKY-J 3X1,5 MM2 JIŠTĚN JISTIČEM 10/1B.
PRO VEŠKEROU TECHNOLOGII TOPENÍ A VZT BUDE PROVEDENA DOPLŇKOVÁ OCHRANA POSPOJOVÁNÍM VODIČI CY 6MM2.
VEŠKERÁ INSTALACE BUDE PROVEDENA POD OMÍTKOU NEBO V ELEKTROINSTALAČNÍCH TRUBKÁCH PVC (NAPŘ. VRM).

SLABOPROUD
V RÁMCI STAVEBNÍ AKCE BUDE PROBÍHAT SOUBĚŽNĚ SAMOSTATNÁ PARALELNÍ REALIZAČNÍ ČINNOST ÚPRAVY ROZVODU TV SIGNÁLU INVESTOVANÁ OBCÍ MILÍN
A DATOVÝCH ROZVODŮ INVESTOVANÁ SPOLEČNOSTÍ MONEX. PŘÍVODNÍ DATOVÝ KABEL PŘIPOJENÍ NA OPTICKOU SÍŤ BUDE VYVEDEN ZE ZEMĚ A V  CHRÁNIČCE 
DN 36 PŮJDE PŘES SOKLOVOU A HLAVNÍ ČÁST FASÁDY (ZASEKÁNÍ VE ZDI POD ETICS) DO PROSTORU PŮDY, KDE BUDE OSAZEN DATOVÝ ROZVADĚČ, ZE KTERÉHO
BUDOU PAPRSKOVITĚ VEDENY PŘÍVODY K JEDNOTLIVÝM BYTŮM. PŘÍVODY K BYTŮM BUDOU OSAZENY V CHRÁNIČCE DN 23. Z PŮDY BUDE PŘÍVOD VEDEN OPĚT
FASÁDOU POD ETICS. SOUČASNĚ S DATOVÝM KABELEM BUDE VEDEN KOAXIÁLNÍ KABEL PRO TV ANTÉNU. POLOHA VEDENÍ A UMÍSTNĚNÍ DATOVÉHO ROZVADĚČE
A STA BUDE KOORDINOVÁNO NA MÍSTĚ. ZE STRANY ZHOTOVITELE JE NUTNÉ S OHLEDEM NA UVAŽOVANÝ HARMONOGRAM PŘEDLOŽENÝ K NABÍDCE VZNÉST
PŘÍPADNÉ POŽADAVKY NA ČASOVOU KOORDINACI A PŘIPRAVENOST VÝŠE UVEDENÉHO A ZANÉST DO NAVRŽENÉHO HMG
A PŘED PODPISEM SMLOUVY O DÍLO PROJEDNAT S INVESTOREM!

POZNÁMKA :
ŘEŠENÍ STROJOVEN VZT BUDE PROVEDENO DLE TOHOTO PRINCIPIELNÍHO ŘEŠENÍ (NENÍ NUTNO ŘEŠIT PŘÍVOD PLYNU A VODY)
PROSTOROVÉ VEDENÍ A ZPŮSOB PROVEDENÍ BUDE KOORDINOVÁN NA MÍSTĚ, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JE TECHNICKÁ ZPRÁVA
A VÝKAZ VÝMĚR PRO JEDNOTLIVÉ BLOKY

KANALIZACE  VEDENA V PODLAZE V MINIMÁVNÍM SPÁDU 1% Z TRUB HT 40
NAPOJENÍ NA NEJBLIŽŠÍ ODPADNÍ POTRUBÍ, DÉLKA VEDENÍ 15 m
KOORDINOVAT S POKLÁDKOU TEPELNÉ IZOLACE

Investor:
Projektant:

Obec Milín, ul.11.května č.p. 27, 262 31 Milín
Akad. arch. Aleš Brotánek ČKA 01915 Ing. arch. Jan Praisler ČKA 03559 

m 1:50

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY21.10.2019

TECHNOLOGIE VZT A UT - PŘÍPOMOCNÉ PRÁCED.1.4

SÍDLIŠTĚ MILÍN - BLOK A,B,C,D,M,O,T,U,X,Y,Z

PŘÍPOMOCNÉ PRÁCE TECHNOLOGIE VZT A UT - PRINCIPIELNÍ ŘEŠENÍ  


